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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M68817201C

2. Data e Regjistrimit 17/02/2026
3. Emri i Subjektit ER.AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 11/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Gjirokaster Permet   Rruga Jani Vreto ,Lagjia Mejden Nr5, 
Permet, Shqiperi 6401 6400

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Studim, Projektim,Ristrukturime, Përgatitje dokumentacioni, 
Administrim, Vlerësime,Punime ndërtimi dhe 
rikonstruksioni të objekteve civile dhe industriale, punime 
murature, suvatimi, betonarme, punime shtrimi, izolime 
termike dhe hidraulike, punime fasade, instalime elektrike 
dhe hidraulike, mirëmbajtje objektesh etj , si dhe blerje, 
shitje, import-eksport dhe tregtim me shumicë dhe pakicë të 
materialeve të ndryshme ,të lëndëve të para ,makineri dhe 
pajisjeve të ndërtimit,atyre hidraulike dhe elektrike ,kryerjen 
e shërbimeve të transportit dhe të shërbimeve të tjera të të 
tretëve si dhe çdo veprimtari tjetër e ligjshme e lidhur 
drejtpërdrejt ose tërthorazi me fushën e ndërtimit, në 
përputhje me legjislacionin shqiptar.
Ergi Aliaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/02/2026 Deri: 11/02/2031
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ergi Aliaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ER.AL SH.P.K
E-Mail: shpkeral@gmail.com  
Telefon: +355684978000  
Kutia Postare: 6400 6400

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-573514-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-577663-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 02.03.2026 për deklarim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("")          u be            ("Studim, Projektim,Ristrukturime, 
Përgatitje dokumentacioni, Administrim, Vlerësime,Punime ndërtimi dhe 
rikonstruksioni të objekteve civile dhe industriale, punime murature, suvatimi, 
betonarme, punime shtrimi, izolime termike dhe hidraulike, punime fasade, instalime 
elektrike dhe hidraulike, mirëmbajtje objektesh etj , si dhe blerje, shitje, import-
eksport dhe tregtim me shumicë dhe pakicë të materialeve të ndryshme ,të lëndëve të 
para ,makineri dhe pajisjeve të ndërtimit,atyre hidraulike dhe elektrike ,kryerjen e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=392FC4F2-AD8F-49EE-8578-0C99742BF233
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1103AD4-9781-4F0B-8456-4B43349CC8BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CFB875B-28D6-43CE-A3F9-C84256A1C731
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shërbimeve të transportit dhe të shërbimeve të tjera të të tretëve si dhe çdo 
veprimtari tjetër e ligjshme e lidhur drejtpërdrejt ose tërthorazi me fushën e 
ndërtimit, në përputhje me legjislacionin shqiptar.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 17/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F95F4162-8E8E-44AC-8BAB-F1BB41444EC7

